СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УСАДИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  21 марта   2025  года                                                                                 №8

	Об утверждении Перечня объектов муниципальной собственности муниципального образования Усадищенское  сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области подлежащих отчуждению в 2025-2026 годы

В целях эффективного использования муниципального имущества, пополнения неналоговых доходов местного бюджета, руководствуясь  Уставом МО Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области,  Совет депутатов МО Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:

1. [bookmark: _GoBack] Утвердить Перечень объектов муниципальной собственности МО Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области подлежащих отчуждению в 2025-2026 годы:

	№ п/п
	Наименование приватизируемого объекта
	Адрес расположения объекта
	Характеристика объекта

	1
	Жилое помещение(квартира)
	Ленинградская область, Волховский район, ст.Мыслино,д.1,кв.9.
	Жилое помещение(квартира), кадастровый номер 47:10:0512001:409, площадь 31,8 кв.м, назначение: жилое. Этаж №1. Ленинградская область, Волховский район, ст.Мыслино,д.1,кв.9.

	2
	Жилое помещение(квартира)
	Ленинградская область, Волховский район, ст.Мыслино,д.1,кв.12.
	Жилое помещение(квартира), кадастровый номер 47:10:0512001:410, площадь 31,8 кв.м, назначение: жилое. Этаж №2. Ленинградская область, Волховский район, ст.Мыслино,д.1,кв.12.

	3
	Жилое помещение(квартира)
	Ленинградская область, Волховский район, ст.Славково,д.1,кв.8.
	Жилое помещение(квартира), кадастровый номер 47:10:0513001:299, площадь 37,6 кв.м, назначение: жилое. Этаж №2. Ленинградская область, Волховский район, ст.Славково,д.1,кв.8.

	4
	Жилое помещение(квартира)
	Ленинградская область, Волховский район, ст.Славково,д.2,кв.1.
	Жилое помещение(квартира), кадастровый номер 47:10:0513001:292, площадь 37,0 кв.м, назначение: жилое. Этаж №1. Ленинградская область, Волховский район, ст.Славково,д.2,кв.1.

	5
	Жилое помещение(квартира)
	Ленинградская область, Волховский район,
д.Усадище, д.5, кв.11
	Жилое помещение(квартира), кадастровый номер 47:10:0510009:307, площадь 33,3кв.м, назначение: жилое. Этаж №2. Ленинградская область, Волховский район,д.Усадище, д.5, кв.11

2. Администрации поселения провести необходимые мероприятия по подготовке имущества к отчуждению по рыночной стоимости.
3.Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету и налогам.

Глава МО Усадищенское сельское поселение
Волховского муниципального района
Ленинградской области                                                                         А.Г.Сорокин

image1.png